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VBET Ліга
2023/24 23-й тур, Матч №182

Понеділок, 08.04.2024, 13:00, "Минай", Минай. 23°C. Глядачі: 700

«Минай» Минай

2 : 3

«Полісся» Житомир

35 Кемкін Олександр
23 Нємчанінов Дмитро (К)
22 Скиба Євгеній
4 Чуєв Богдан
77 Кисіль Ярослав
5 Корнійчук Сергій
44 Вітенчук Вадим
32 Петько Сергій
97 Кораблін Тимур
9 Устименко Денис
7 Гунічев Єгор

Запасні
13 Бандура Олександр
1 Росул Максим
2 Дмитрук Тарас
29 Ременяк Артур
47 Піддубний Дмитро
6 Вашкеба Василь
71 Семотюк Владислав
8 Матюшенко Іван
10 Тищук Павло
19 Попов Кіріл
11 Демиденко Іван
99 Вакула Владислав

Тренер
Любеновіч Желько

1 Кудрик Олег
29 Смоляков Артем
3 Кравець Василь
44 Чоботенко Сергій
55 Крушинський Борис
37 Таллес
95 Мустафаєв Еміль
59 Козак Артем
7 Назаренко Олександр
9 Луіфер
13 Тейлор (К)

Запасні
71 Бойко Денис
33 Поспєлов Артем
30 Шабанов Артем
6 Танковський Вячеслав
22 Грицук Василь
28 Будківський Пилип
15 Михайліченко Богдан
25 Чечер Даниїл
31 Ндукве Денис
5 Кравченко Микита
10 Петряк Іван

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Чопілко Тарас
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Бондаренко Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Чертоляс Максим
Спостерігач арбітражу VAR:
Можаровський Юрій
Делегат:
Гецко Іван
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VBET Ліга, 2023/24, 23-й тур, Матч №182
Понеділок, 08.04.2024, 13:00, "Минай", Минай. 23°C. Глядачі: 700

«Минай» Минай 2 : 3 «Полісся» Житомир
9' 9 Луіфер

7 Гунічев Єгор 13'

23' 9 Луіфер

5 Корнійчук Сергій
29 Ременяк Артур 46'

7 Гунічев Єгор
99 Вакула Владислав 46'

4 Чуєв Богдан
47 Піддубний Дмитро 51'

53' 55 Крушинський Борис
6 Танковський Вячеслав

59' 95 Мустафаєв Еміль

60' 37 Таллес
22 Грицук Василь

60' 9 Луіфер
28 Будківський Пилип

64' 7 Назаренко Олександр
10 Петряк Іван

64' 13 Тейлор
15 Михайліченко Богдан

9 Устименко Денис 65'

32 Петько Сергій
71 Семотюк Владислав 68'

76' 10 Петряк Іван

77 Кисіль Ярослав
2 Дмитрук Тарас 80'

86' 6 Танковський Вячеслав

9 Устименко Денис 87'

71 Семотюк Владислав 90+6'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


